АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.  	№  6
              	х. Романов

Об отмене постановления Администрации
Романовского сельского поселения № 17-1 от 17.04.2020 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории
 Романовского  сельского поселения
Дубовского района Ростовской   области»

Рассмотрев протест прокуратуры Дубовского района от 20.01.2022 №07-19/3-2022, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение»,  Администрация Романовского сельского поселения,                                                              п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Романовского сельского поселения от 17.04.2020 № 17-1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства  Романовского  сельского поселения Дубовского района Ростовской  области».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании                  « РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ»   и разместить  на официальном сайте Романовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой

	[bookmark: _GoBack]Глава Администрации  Романовского сельского поселения

С.В. Яцкий

1